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Név Szervezet E-mail cim Alairas -
TL ‘Batya Kézség % &L
1. Fekete Csaba Onkormanyzata polgarmester@batya.hu P % B
2. Farkas V. Matyas WWF Magyarorszag matyas.farkas@wwf.hu O/{A/C 3s J /@
3. Hugyecz Bettina Lilla BelUgyminisztérium lilla.bettina.hugyecz@bm.gov.hu \Dﬂw Q{)Q@u /(N'u\_,
4. Golya Petra Bellgyminisztérium petra.golya@bm.gov.hu ' o~ Et;v-
N
1 Fokt6 Kozség . t
5. Bakai|Karoly Onkormanyzata hivatal@fokto.hu d /\} y M__L)
S {
6. Mindszenti Istvan DUSHoK Kozseg dusnokph@dunsok.hu
Onkormanyzata A
N [N
7. Safran Ferenc LUShals Il<ozseg safranferenc@t-online.hu S~ i
Onkormanyzata -
, Dragszél Kozség . T/
8. Pandur Gabor Onkormanyzata dragszelhivatal@tolna.net @ [&{—7
s ON e ' e ez T WWE

'
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Bacs-Kiskun Megyei

9. Csokasi Aj{mta Agnes Korményhivatal csokasi.anita@bacs.gov.hu
. Alsd-Duna-Volgyi Vizdgyi . .

10. K"’al{L Zsolt lgazgatéség kiraly.zsolt@aduvizig.hu %

— Alsé-Duna-Volgyi Viziigyi - ’/ﬁ:(/b
11. Koch /Gabor lgazqatosag koch.gabor@aduvizig.hu //
12. Hesz Henrik Also-Duna-Velgyi Vizlgyi hesz.henrik@aduvizig.hu < — -

Igazgatosag

‘ Nyugat-Balkani Zold /.
15 Lapoi Agnes Kdzpont Nonprofit Kft. lapos agnesi@nbge.n N ’/7““ 4’7 e
14. Vona Mérton Magyar Mérndki Kamara vonamarton@gmail.com \\\\: !
N Nemzeti Kézszolgalati . ) d
15. Kiraly Zoltanné Egyetern kiraly.zoltanne@uni-nke.hu -
Orszagos
16. Torok Brigitta Katasztrofavédelmi okf.vizugy@katved.gov.hu 6\ . g (-
Féigazgatdsag W"‘Fk ﬁ\\g\(‘

17. Banya1 Tamas Zongorhat Kft. - Batya banyai.tamas96@gmail.com -
18. Harang&i?ir;e Jardi Batyai Savanyitd Kift. harangozone.maria@gmail.com —

. - /‘ N
19. Kovécé Ferenc Duna Sporthorgasz kovafe56@gmail.com %

; Egyesdulet - Fajsz
20. Mészér&s Joézsef Batyai Sporf(‘horgasz meszijoeb65@freemail.hu o

| Egyesilet
21. Szigeti Tamas Kalocsa. Tersegi Ontozesi szigetitamas1988@gmail.com

Kozosség Dél Kft.
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Csorba’Viktéria

Kozép-Duna Menti

'

22. | Fejlesztési Ugynokség csorba.viktoria@kdmfu.hu
; Nonprofit Kft.
Kézép-Duna Menti
23. Mayer-Zambé Dea Fejlesztési Ugynokseg mayerzambo.dea@kdmfu.hu : ’? \
Nonprofit Kft. ;f
) HETFA Kutatointézet és .
24, Jakabl Gabor Elemz6 Kézpont jakabgabor@hetfa.hu
i HETFA Kutatdintézet és
25. Varré §lAndras Elemz6 Kézpont varroandras@hetfa.hu // /:%
. . Batya Kozség
26. Marké Fruzsina Gnkorményzata batya@batya.hu % %K ool
. e £ Batya Kozség . G .
27. Siposs Viktoria Onkormanyzata siposs.viktoria@gmail.com LW (/\ M,\\
28. _ DL( s Joro f q M
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